[bookmark: _GoBack]工事（事業）完了届

平成　　年　　月　　日

江津市農業委員会会長　様

届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平成　　年　　月　　日付け江農委第　　　　　号で承認を受けた工事（事業）が完了しましたので下記のとおり報告します。

	土地の所在
	地 番
	面積（㎡）
	変更後の　　使用目的
	工事完了年月日

	江津市

	H　　・　　・　　・

当初計画完了年月日
(H　　・　　・　　・)

	計

※添付書類　工事完了写真

上記確認する。
平成　　　年　　　月　　　日

地区農業委員　　　　　　　　　　　　　　　　㊞